## CAPVT XXXII.

54. **S**amuel propheta, filius Elcana, de Ramatha, ex tribu Ephraim, connumeratus Moysi in sacerdotibus Dei, ab ipsis cunabulis Do-

51. Laudat Isidorus, quod Iephte fidelis in promissis filiam immolauerit. Quae sententia a nonnullis SS. Patribus, recentioribusque theologis probata, testimonio S. Pauli ad Hebr. cap. xi. v. 32., et 33. confirmari potest. Alii in alias

abeunt sententias, quae exponuntur a Calmeto in erudita Dissertatione De voto Iephte. AREV.

53. *Al.* Inter Sara, et Esthaol. *Iud.* 16. FONT.

mino consecratus, sedulus in ministerio, in gente princeps, in templo vates, cuius verbo obtemperauerunt caeli, occurrerunt nubila, effusi sunt imbres.

55. Hic triumphator ex hostibus, *Adiutorii* lapidem posuit: hic primum principem in regno vnxit. Sepultus est autem in vico suo Ramatha, quae est in Bethlehem: cuius ossa Arcadius Augustus de Iudaea in Thraciam transtulit, et super tumulum eius Christi aram erexit.

## C A P V T XXXIII.

56. **D**avid, rex idem, atque propheta, ortus de genere Iuda, filius Iesse, natus in Bethlehem, puer pastor ouium inter fratres aetate minor, virtute praestantior, a Domino in regnum vocatus, a propheta in regem vnctus, belliger iuuenis, in certamine singularis, in triumpho gloriosus, vincendo veteranus, patiens in aduersis, prudens in periculis, in peccato proprio dolens, in alieno funere lugens, pronus ad poenitentiam, velox ad veniam, in conuicio mitis, ad misericordiam facilis.

57. Qui inimicum regem, dum posset, innocuum non tantum reseruauit traditum, sed et vindicauit occisum. Hic leonem, et vrsu sine gladio interfecit, citharae suauitate immundum spiritum depulit, gigantem expugnauit. Igitur quadragesimo regni, et septuagesimo aetatis anno diem vitae supremum consummauit, sepultusque est in ciuitate sua Bethlehem, quae alio vocabulo dicitur *Ephrata*, vbi etiam Dominus noster Iesus Christus secundum carnem est natus.

58. Ibi quoque et Rachel, quum Benjamin peperisset, occubuit. Ibi etiam sepulcrum Iesse patris David ostenditur. Est autem hic locus in tribu Iuda sexto ab Ierusalem miliario, positus contra meridiem in itinere, quo pergitur in Hebron.

## C A P V T XXXIV.

59. **S**alomon filius David editus ex Bethsabee in Ierusalem; antequam nasceretur, vocatus sapientissimus omnium, et dominici dedicator templi, felix imperio, paternis meritis impar, dilectus a Deo, sapiens in iudicio, in sententia iustus, pacificus in regno. Qui po-

poscit sapientiam, et impetrauit, vt sciret dispositionem orbis terrarum, et virtutes elementorum, naturas animalium, et cogitationes hominum.